
SnROSn NOWOTOMYSKI
ul. Poznaj'cska 33

64-300 NOWY TONqYśl
Zarządzenie nr OG.120.3.2015

Starosty Nowotomyskiego
z dnia 16 lutego 2015r.

w sprawie powołania l(emisji do likwidacji pieczęci i pieczątek w Starostwie Powiatowym
w Nowym Tomyślu.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. 2013, poz. 595 ze zm.) zarządzam co następuje:

Powołuje komigę do likwidacji pieczęci i pieczątek w Starostwie Powiatowym w Nowym
Tomyślu w składzie:

1. Przewodniczący Komigi
2. Członek Komigi

Tomasz Kuczyński-Wicestarosta
Ewa Bąbelek-Kierownik Wydziału
Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego

Agnieszka Bajor-Inspektor w Wydziale
Organizacyjno-Gospodarczym

3. Członek Komigi

Do zadań komisji należy

1. Likwidacja pieczęci i pieczątek poprzez fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające
ich identyfikację i dalsze użycie,

2. Sporządzenie protokołu z likwidacji pieczęci i pieczątek zgodnie z załącznikiem
do zarządzenia.

$3

Wykonanie zarządzenia powierza się Wicestaroście

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

STAROSTA
łl

Irenduśz Kozecki



Załącznik
do zarządzenia nr OG. 120.3.20
Starosc Nowotomyskiego
z dnia 16.02.201 5r.

PROTOKOŁ

spisany w dniu

z likwidacji zbędnych pieczęci/pieczątek używanych w Starostwie Powiatowym w Nowym
Tomyślu.

Komika w składzie:

przeprowadziła w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu likwidację .. . . . . . . . . . ... szt.

pieczątek/pieczęci, według załącznika do ninidszego protokołu, poprzez ich:

l
2
3

Odzyskane z pieczęci/pieczątek obudowy w ilości . . . . . . . . . . . . . szt. przekazano do ponownego

wykorzystania, pozostałe w ilości. . . . . . . . . . szt. zlikwidowano.

Na tym protokół zakończono i podpisano

l

2


